苏体青〔2012〕45号

省体育局关于对江苏省业余教练员进行

2012年年度积分排名的通知

各市体育局：

为了调动业余教练员的积极性，检查教练员的工作成绩，经研究决定对全省业余教练员上一年度（2011年度）的工作进行排名，对成绩突出的教练员给予奖励。现将有关事项通知如下：

一、排名方法：按照《江苏省业余教练员年度积分排名办法》的有关规定执行。

二、申报时间：请各单位于2012年9月29日前将申报表邮寄至我局青少年训练管理中心（地址：南京市广州路191号五环大厦707室；邮编：210019；联系人：田刚；电话：025—51889566）。

三、填表要求：申报表必须打印，填报内容属实，如申报表栏不够填写，可另复制表格。排名只按照申报表电子档中填写的成绩计算，请参加排名的教练员将2011年取得的成绩填写完整。申报表及电子档由所属市体育局审核盖章后统一邮寄、发送。

附件：1、江苏省业余教练员年度积分排名申报表

江苏省体育局

2012年9月3日

	抄送：无锡市体育场馆和训练管理中心

	江苏省体育局办公室             2012年9月  日印发

江苏省业余教练员年度积分排名申报表（     年）

所属市体育局（盖章）  所属市体育运动学校教务处（盖章）项目：        项目：

	姓名

	性别

	出生年月

	职称

	人才输送

	姓名
	输送运动员等级及比赛成绩
	输送单位
	得分

	幼苗评选

	姓名
	比赛名称及成绩
	输送单位
	得分

	文化成绩

	及格率
	得分

	优秀率
	得分

	突出贡献

	姓名
	比赛名称
	比赛成绩
	得分

	参赛成绩

	姓名
	比赛名称
	比赛成绩
	得分

	参加培训名称
	得分

	发表论文

	论文名称
	刊物名称
	得分

备注：申报时必须提供优苗评选、文化成绩、输送运动员参加比赛取得成绩、发表论文、参加培训的材料复印件。
PAGE
— 1 —